様式第１号（第５条関係）記載例

令和●●年●●月●●日

三種町長　田川　政幸　　様

自治会名　　　　●●自治会
代表者　住所　三種町●●字●●△△―△
氏名　三　種　太　郎　　【押印不要】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　△△　―　△△△△

三種町集会所等施設整備事業計画書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度において、下記のとおり集会所等の施設整備を計画していますので、関係書類を添えて提出します。

記

	１　施設名
	　●●児童館

	２　施設の所在地
	　三種町●●字●●△△―△

	３　整備事業の区分
（いずれかに○）
	　　　　新築　　　 増築　　　改築　　　修繕

　　　　購入　　　(　建物　　　備品　)

	４　整備事業の概要

新築・増改築について
は構造及び面積
	　築後４５年以上を経過し、屋根、外壁、トイレ、集会室床等建物全体の老朽化が著しく、大規模修繕を行う。
・集会室床工事　44.7㎡
・屋根修繕工事　103.0㎡
・トイレ改修工事　ほか　　詳細は、別紙明細書のとおり

	５　総事業費
	　1,000,000　円

	６　資金内訳
	積立金　　　 400,000円　借入金　　　　　　　　円
寄付金　　　　　　　 円　町補助金 　 　500,000円
その他　　　 100,000円

	７　工　　期
	　着工予定　　　令和　●　年  ５　月
　完了予定　　　令和　●　年  ８　月

	８　加入世帯数
	　　　　40　　世帯

（添付書類）
○設計図書（新築及び増改築の場合）　○敷地の権利関係を証する書類（新築の場合）
　○工事仕様書、工事費内訳書（又は見積書）　○建築及び修繕箇所の現況写真
○備品の場合はカタログ等の写し